
                                  令和４年２月４日 

 

 ３学年保護者 様 

 

                                              ふじみ野市立大井東中学校 

                                                  校 長  本 川 秀 知 

 

令和３年度 第４１回卒業式のご案内 

 

  立春の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校に温かいご理解・ご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。 

  さて、本校におきまして、令和３年度卒業式を下記の通りに挙行いたします。 

  つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご来校いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和４年 ３月１５日（火）   

 

２ 式 場   ふじみ野市立大井東中学校 体育館 

 

３ 日 程   保護者受付（８：４５以前の入場はできません）     ８：４５ 

保護者入場完了                          ９：０５ 

卒業生入場                               ９：１０ 

卒業生退場                               １０：３０ 

        学級活動（保護者の参観はできません）        １０：５０ 

        下校                        １１：３０ 

 

４ その他 

（１）新型コロナウイルス感染症拡大防止対策について 

  ・卒業式への保護者の出席は、各家庭１名のみとさせていただきます。 

  ・入場人数が限られるため、当日はライブ配信を実施します。視聴用 URLは、後日、保

護者メールでお知らせします。（生徒の個人情報に関わる場面では、音声を off にし

ます。） 

・受付は、体育館正面入口です。来校前の検温及び受付での健康チェックへのご協力を

お願いします。 

  ・風邪症状（発熱、咳、頭痛、咽頭痛、鼻水等）や倦怠感がある場合、また、同居家族

や身近な知人に同様の症状がある場合は来校をご遠慮ください。 

・トイレは、体育館トイレをご利用ください。 

（２）お車での来校はご遠慮ください。自転車につきましては、プール壁沿いに駐輪をお願

いします。 

（３）上履き及び下足を入れる袋をご持参ください。 

（４）今後の感染状況によって実施方法を変更する場合があります。急な変更の場合は「大 

井東中学校保護者メール」でお知らせします。 



 

 

                                  令和４年２月４日 

 

 １・２学年保護者 様 

 

 

                                              ふじみ野市立大井東中学校 

                                                  校 長  本 川 秀 知 

 

 

令和３年度 第４１回卒業式に係る臨時休業日について 

 

  立春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校に温かいご理解ご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。 

  さて、本校におきまして、令和４年３月１５日（火）に卒業式を挙行いたします。しかし

ながら、今年度は新型コロナウイルス感染症拡大防止ため、１・２年生は卒業式に出席す

ることができません。 

  つきましては、卒業式当日（３月１５日（火））１・２年生は臨時休業日とさせていただ

きますので、ご理解ご協力をお願いいたします。 


